
Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

www.bip.konstantynow.pl 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

 

Nr referencyjny ZP.271.2.2022.ŁP  Konstantynów Łódzki, dn. 03.02.2022 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert pn. 

Przebudowa chodników w Konstantynowie Łódzkim w zakresie:  

Część 1 zamówienia: Przebudowa chodnika po zachodniej stronie ulicy Dąbrowskiej 

Cześć 2 zamówienia: Przebudowa chodnika na ul. Kopernika po wschodniej stronie na odcinku od 

ul. Czernika do Narutowicza 

Działając w oparciu o przepisy art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że 

w przedmiotowym postępowaniu do dnia 03.02.2022 r. do godz. 12:00 wpłynęło 9 ofert, zgodnie 

z poniższą tabelą: 

Część 1 zamówienia: Przebudowa chodnika po zachodniej stronie ulicy Dąbrowskiej 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty w PLN  

1 
Obsługa Inwestycji Drogowych Krzysztof 

Murawski, Syski 11B, 26-341 Mniszków 
591.460,11 zł 

2 
STRADA Paulina Jeżak, Baby, ul. Sportowa 6, 

97-310 Moszczenica 
441.681,93 zł 

3 
PRD GREMAR s. c. P. Liniewski, A. Liniewski, 

ul. Traktorowa 109, 91-203 Łódź 
633.788,55 zł 

4 
Michał Kowalski KOST, Grabostów 20, 97-350 

Gorzkowice 
400.759,83 zł 

5 
Magdalena Urbaniak Przedsiębiorstwo ASPER 

Albertów 8, 95-083 Lutomiersk 
504.761,25 zł 

http://www.bip.konstantynow.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki


Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

www.bip.konstantynow.pl 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty w PLN  

6 

Konsorcjum firm: 

1. Concrete Łódź Sp. z o. o., ul. Piasta 25, 93-

562 Łódź – Lider konsorcjum 

2. G&P Małgorzata Majtczak, Paweł Majtczak 

Spółka Jawna, ul. Bolesława 13, 93-492 Łódź 

– Partner konsorcjum; 

469.712,52 zł 

7 
DB Construct Sp. z o.o. Al. 1 Maja 87, 90-755 

Łódź 
689.972,96 zł 

8 
BAUBUDINVEST Sp z o.o. Sp. K. ul. Młynarska 2 

lok 106 i 107, 97-300 Piotrków Trybunalski 
671.592,34 zł 

Cześć 2 zamówienia: Przebudowa chodnika na ul. Kopernika po wschodniej stronie na odcinku od 

ul. Czernika do Narutowicza 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty w PLN  

1 
P.H.U AG-DAR Agnieszka Szor, ul. Sternicza 8, 

93-468 Łódź 
330.403,83 zł 

2 
Obsługa Inwestycji Drogowych Krzysztof 

Murawski, Syski 11B 26-341 Mniszków 
306.346,26 zł 

3 
STRADA Paulina Jeżak, Baby, ul. Sportowa 6, 

97-310 Moszczenica 
321.294,92 zł 

4 
PRD GREMAR s. c. P. Liniewski, A. Liniewski, 

ul. Traktorowa 109, 91-203 Łódź 
472.602,60 zł 

5 
Michał Kowalski KOST, Grabostów 20, 97-350 

Gorzkowice 
290.126,25 zł 

http://www.bip.konstantynow.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki


Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

www.bip.konstantynow.pl 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty w PLN  

6 

Konsorcjum firm: 

1. Concrete Łódź Sp. z o. o., ul. Piasta 25, 93-

562 Łódź – Lider konsorcjum 

2. G&P Małgorzata Majtczak, Paweł Majtczak 

Spółka Jawna, ul. Bolesława 13, 93-492 Łódź 

– Partner konsorcjum; 

334.388,87 zł 

7 
DB Construct Sp. z o.o. Al. 1 Maja 87, 90-755 

Łódź 
496.836,02 zł 

8 
BAUBUDINVEST Sp z o.o. Sp. K. ul. Młynarska 2 

lok 106 i 107, 97-300 Piotrków Trybunalski 
477.486,20 zł 

Zamawiający 

Z up. BURMISTRZA 

Łukasz Napieralski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 

http://www.bip.konstantynow.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

	INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

